Mazda CX-30 2.0 SkyActiv-X M Hybrid 180Pk Bose Keyless
Headup Afn.trekh. etc.

€26.950,00
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Kenteken

Brandstof

Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

Selectie van opties en accessoires

X536DR

Hybride
(Elektrisch/Benzine)
2020

57468 KM

SUV

Automaat

€ 194 - 220 per
kwartaal

Grijs

antraciet

5

5

4

1998cc
132kW / 180pk
Voorwielaandrijving
6.5/ 100km
1366kg

204km

224nm

6000

Autobedrijf Westerman
Rozenobel 25
5986PA Beringe

Interesse? Bel met 0773078344
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